

## دادستان مرکز استان فارس به عنوان دادستان برتر در حوزه محیط زیست در نشست برخط کشوری تقدیر شد

طی نشست برخط کشوری با دادستان کل کشور و معاونین دادستان و با حضور دکتر سلاجقه، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و مدیران کل حفاظت محیط زیست استان ها برگزار شد، از خدمات شایسته سید مصطفی بحرینی دادستان عمومی و انقلاب استان فارس به عنوان حامی محیط زیست تقدیر به عمل آمد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عطا پورشیرزاد، مدیر کل حفاظت محیط زیست در این نشست با قدردانی از همراهی دادستان مرکز استان فارس و مسوولان قضایی این استان اظهار داشت: توسعه پایدار و متوازن از اولویت‌های اساسی حفاظت از محیط زیست است. از این رو با آموزش و جلب مشارکت عمومی، تشکیل نهادهای غیردولتی و مردمی، سیاستگذاری‌های مناسب و ایجاد برنامه‌های بلندمدت در سازمان‌های مختلف، می‌توان به داشتن محیط زیستی سالم کمک کرد.

پورشیرزاد در ادامه با بیان اینکه یگان حفاظت محیط زیست ضابط قضایی است افزود: ما در این عرصه یک کار مشترک انجام می‌دهیم و همه تلاشها معطوف به آن است که از انفال الهی صیانت شود، هر قدمی در راستای حفظ محیط زیست برداشته شود گامی در راستای توسعه پایدار است، دستگاه قضایی در استان فارس همراه و حامی محیط زیست است، ما قانون را خط قرمز حرکت های زیست محیطی می‌دانیم و معتقدیم با برخورد قاطع باید جلوی زاده خواهان که به دنبال آسیب زدن به حیات وحش و محیط زیست هستند سد کرد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس همچنین گفت: حق داشتن محیط زیستی سالم، یکی از مهمترین حقوق های بشری به شمار می‌رود که این حق نه تنها از مصادیق برجسته حقوق همبستگی است و در نسل سوم حقوق بشر مقوله‌بندی می‌شود، بلکه لازمه تحقق توسعه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. با این حال، ایفای حق یاد شده مستلزم سطحی از توسعه است که به نوبه خود زمینه پیشگیری از تخریب بیشتر محیط زیست را فراهم می‌آورد. از مهمترین آثار بی توجهی به این مقوله می‌توان به آلودگی هوا، کاهش کمی و کیفی منابع آب، فرسایش خاک، تخریب جنگل ها و مراتع، خشکدگی تالاب ها، بیابان زایی و افزایش کانون های تولید ریزگردها، تخریب و آلودگی زیستگاه‌های ساحلی و دریایی، سوء مدیریت پسماندها و فاضلاب‌ها و تخریب تنوع زیستی اشاره کرد.

این نشست با هدف صیانت از حقوق عامه با حضور دکتر ابراهیمی و بصورت ویدئو کنفرانس همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

مسوولان محیط زیست در این نشست با طرح مباحث محیط زیستی از دادستان کل کشور به لحاظ اهمیت دادن به محیط زیست و لزوم حفظ محیط زیست و برخورد قاطع با هرگونه تخلف محیط زیستی تقدیر کردند.

در ادامه نشست حمایت قاطع دستگاه قضایی بویژه دادستان های سراسر کشور را خواستار شدند و از دکتر سید مصطفی بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس به عنوان دادستان برتر در حوزه محیط زیست تقدیر و تشکر به عمل آمد.